Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialne vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

400SSP+Sunermono Dymokury 3,210 Km ..;._.
Trénink 1 400SSP 17.9.2016 09:55 . . . .

Trénink (20:00 (hh):mm:ss) - start v 9:55:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:16.254 +1.550 10:01:22.460 7 1:20.271 +2.055 10:07:40.699
(7) Karel KALINA 4 1:15.828 +1.124 10:02:38.288 8 1:20.217 +2.001 10:09:00.916
1 1:18.750 +7.027 9:58:58.136 5 1:15.271 +0.567 10:03:53.559 9 1:20.416 +2.200 10:10:21.332
2 1:14.479 +2.756 10:00:12.615 6 1:15.428 +0.724 10:05:08.987 10 1:18.778 +0.562 10:11:40.110
3 1:12.680 +0.957 10:01:25.295 7 1:16.074 +1.370 10:06:25.061 11 1:22.173 +3.957 10:13:02.283
4 1:12.928 +1.205 10:02:38.223 8 1:15.267 +0.563 10:07:40.328 12 1:19.913 +1.697 10:14:22.196
5 1:12.204 +0.481 10:03:50.427 9 1:15.375 +0.671 10:08:55.703 13 10:15:40.412
6 1:12.628 +0.905 10:05:03.055 10 1:16.367 +1.663 10:10:12.070 14 1:22.082 +3.866 10:17:02.494
7 5:55.169 +4:43.446 10:10:58.224 11 1:16.986 +2.282 10:11:29.056 15 1:18.798 +0.582 10:18:21.292
8 1:23.697 +11.974  10:12:21.921 12 10:12:43.760 16 1:19.760 +1.544  10:19:41.052
9 10:13:33.644 13 1:36.786 +22.082 10:14:20.546 17 1:18.390 +0.174 10:20:59.442
10 1:12.420 +0.697 10:14:46.064 14 1:16.703 +1.999 10:15:37.249
(68) Pavel MACHACEK
(72) Daniel ZORNWEG (21) Tomas HEIMERLE 1 1:21.717 +3.218 9:58:41.308
1 1:20.511 +6.551 9:59:17.410 1 1:25.331 +10.014 9:59:05.871 2 1:20.150 +1.651 10:00:01.458
2 1:17.749 +3.789 10:00:35.159 2 1:19.545 +4.228 10:00:25.416 3 1:19.029 +0.530 10:01:20.487
3 1:16.796 +2.836 10:01:51.955 3 1:17.843 +2.526 10:01:43.259 4 1:19.304 +0.805 10:02:39.791
4 1:16.119 +2.159 10:03:08.074 4 1:17.082 +1.765 10:03:00.341 5 1:18.853 +0.354 10:03:58.644
5 1:15.196 +1.236 10:04:23.270 5 1:17.044 +1.727 10:04:17.385 6 1:19.275 +0.776 10:05:17.919
6 1:14.569 +0.609 10:05:37.839 6 1:16.779 +1.462 10:05:34.164 7 10:06:36.418
7 1:21.524 +7.564 10:06:59.363 7 1:16.921 +1.604 10:06:51.085 8 1:21.589 +3.090 10:07:58.007
8 1:14.353 +0.393 10:08:13.716 8 1:16.730 +1.413 10:08:07.815 9 1:22.137 +3.638 10:09:20.144
9 1:14.282 +0.322 10:09:27.998 9 1:17.639 +2.322 10:09:25.454 10 1:32.058 +13.559 10:10:52.202
10 1:17.525 +3.565 10:10:45.523 10 1:18.287 +2.970 10:10:43.741 11 1:32.940 +14.441 10:12:25.142
11 1:15.812 +1.852 10:12:01.335 1 1:16.392 +1.075 10:12:00.133 12 1:38.462 +19.963 10:14:03.604
12 1:14.551 +0.591 10:13:15.886 12 1:15.761 +0.444 10:13:15.894
13 2:05.723 451763  10:15:21.609 13 1:17.018 +1701  10:14:32.912 (70) Marek NEMECEK
14 1:22.087 +8.127 10:16:43.696 14 1:16.056 +0.739 10:15:48.968 1 1:24.597 +5.941 9:59:57.764
15 10:17:57.656 15 1:16.338 +1.021 10:17:05.306 2 1:22.626 +3.970 10:01:20.390
16 1:16.664 +2.704 10:19:14.320 16 1:15.794 +0.477 10:18:21.100 3 1:21.488 +2.832 10:02:41.878
17 1:13.991 +0.031  10:20:28.311 17 10:19:36.417 4 1:20.088 41432 10:04:01.966
18 1:17.644 +2.327 10:20:54.061 5 1:19.184 +0.528 10:05:21.150
(71) Jan SAMAJ ] 6 1:19.188 +0.532 10:06:40.338
1 1:26.769 +12.759 9:59:09.166 (84) Milan HANZALIK 7 1:19.713 +1.057 10:08:00.051
2 1:23.374 +9.364 10:00:32.540 1 1:18.450 +2.857 9:59:24.336 8 1:21.035 +2.379 10:09:21.086
3 1:17.335 +3.325 10:01:49.875 2 1:19.100 +3.507 10:00:43.436 9 1:21.173 +2.517 10:10:42.259
4 1:17.092 +3.082 10:03:06.967 3 1:19.510 +3.917 10:02:02.946 10 1:18.741 +0.085 10:12:01.000
5 1:16.061 +2.051 10:04:23.028 4 1:17.722 +2.129 10:03:20.668 11 10:13:19.656
6 1:19.323 +5.313 10:05:42.351 5 1:17.087 +1.494 10:04:37.755 12 1:20.247 +1.591 10:14:39.903
7 1:15.552 +1.542 10:06:57.903 6 1:19.076 +3.483 10:05:56.831
8 1:15.518 +1.508 10:08:13.421 7 1:17.238 +1.645 10:07:14.069 (65) Luka$ VYSLOUZIL
9 1:28.726 +14.716 10:09:42.147 8 1:27.239 +11.646 10:08:41.308 1 1:27.814 +9.105 9:59:17.426
10 1:18.404 +4.394 10:11:00.551 9 2:55.008 +1:39.415 10:11:36.316 2 1:22.335 +3.626 10:00:39.761
11 1:16.437 +2.427 10:12:16.988 10 1:24.423 +8.830 10:13:00.739 3 1:23.973 +5.264 10:02:03.734
12 1:15.041 +1.031 10:13:32.029 1 1:17.682 +2.089 10:14:18.421 4 1:21.039 +2.330 10:03:24.773
13 10:14:46.039 12 10:15:34.014 5 1:21.734 +3.025 10:04:46.507
14 1:18.521 +4.511 10:16:04.560 6 1:20.817 +2.108 10:06:07.324
15 1:17.961 +3.951 10:17:22.521 (17) Christopher EDER 7 1:20.790 +2.081 10:07:28.114
16 1:14.656 +0.646 10:18:37.177 1 1:23.487 +7.481 9:59:03.139 8 1:20.421 +1.712 10:08:48.535
17 1:14.928 +0.918 10:19:52.105 2 1:18.033 +2.027 10:00:21.172 9 1:20.906 +2.197 10:10:09.441
3 1:18.400 +2.394 10:01:39.572 10 1:22.355 +3.646 10:11:31.796
(74) Vitézslav HATAN 4 1:17.402 +1.396 10:02:56.974 11 1:19.855 +1.146 10:12:51.651
1 1:20.808 +6.251 9:59:13.567 5 1:16.250 +0.244 10:04:13.224 12 1:20.692 +1.983 10:14:12.343
2 1:19.746 +5.189 10:00:33.313 6 1:16.162 +0.156 10:05:29.386 13 1:20.520 +1.811 10:15:32.863
3 1:17.489 42,932 10:01:50.802 7 1:16.157 +0.151  10:06:45.543 14 10:16:51.572
4 1:17.669 +3.112  10:03:08.471 8 10:08:01.549 15 1:19.393 +0.684  10:18:10.965
5 1:15.159 +0.602 10:04:23.630 9 1:17.345 +1.339 10:09:18.894 16 1:19.388 +0.679 10:19:30.353
6 1:15.685 +1.128 10:05:39.315 10 1:35.716 +19.710 10:10:54.610 17 1:20.264 +1.555 10:20:50.617
7 1:16.777 +2.220 10:06:56.092 )
8 10:08:10.649 (92) Roman KRATOCHVIL (55) Petr KOVAR
9 1:14.694 +0.137 10:09:25.343 1 1:28.173 +9.957 9:59:30.771 1 1:28.436 +9.590 9:59:07.444
10 1:48.638 +34.081 10:11:13.981 2 1:23.106 +4.890 10:00:53.877 2 1:26.606 +7.760 10:00:34.050
3 1:21.778 +3.562 10:02:15.655 3 1:24.133 +5.287 10:01:58.183
(13) JiFi LEFAN 4 1:21.921 +3.705 10:03:37.576 4 1:23.219 +4.373 10:03:21.402
1 1:18.393 +3.689 9:58:49.501 5 1:22.781 +4.565 10:05:00.357 5 1:22.323 +3.477 10:04:43.725
2 1:16.705 +2.001 10:00:06.206 6 1:20.071 +1.855 10:06:20.428 6 1:22.151 +3.305 10:06:05.876
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podiehaji schvaleni JURY

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010 ———
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:DYMOKURSKY OKRUH

400SSP+Sunermono Dymokury 3,210 Km ..;._.
Trénink 1 400SSP 17.9.2016 09:55 . . . .

Trénink (20:00 (hh):mm:ss) - start v 9:55:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:21.705 +2.859 10:07:27.581 6 1:21.809 +1.195  10:05:58.753 14 10:18:08.821
8 1:21.874 +3.028 10:08:49.455 7 1:20.916 +0.302 10:07:19.669
9 1:21.307 +2.461 10:10:10.762 8 1:21.245 +0.631 10:08:40.914 (66) Steffen BANSCH

10 1:21.748 +2.902 10:11:32.510 9 1:21.252 +0.638 10:10:02.166 1 1:30.009 +2.866 9:59:05.609

1 1:20.499 +1.653  10:12:53.009 10 10:11:22.780 2 1:28.070 +0.927  10:00:33.679

12 1:21.057 +2.211 10:14:14.066 11 1:20.981 +0.367 10:12:43.761 3 1:29.849 +2.706 10:02:03.528

13 1:19.454 +0.608 10:15:33.520 5 4 1:28.546 +1.403 10:03:32.074

14 10:16:52.366 (6) JiFi KVACEK 5 1:29.951 +2.808  10:05:02.025

15 1:21.444 +2.598 10:18:13.810 1 1:31.046 +10.031 10:00:35.462 6 1:28.023 +0.880 10:06:30.048

16 1:20.137 +1.291  10:19:33.947 2 1:25.739 +4.724  10:02:01.201 7 10:07:57.191

17 1:21.378 +2.532 10:20:55.325 3 1:23.087 +2.072 10:03:24.288 8 1:29.003 +1.860 10:09:26.194

4 1:22.330 +1.315 10:04:46.618 9 1:28.245 +1.102 10:10:54.439
(25) Petr NOVOTNY 5 1:22,563 +1.548 10:06:09.181 10 1:29.414 +2.271 10:12:23.853
1 1:22.130 +2.766 10:09:50.059 6 1:21.976 +0.961 10:07:31.157 11 1:27.197 +0.054 10:13:51.050
2 1:21.698 +2.334 10:11:11.757 7 1:22.808 +1.793 10:08:53.965 12 1:27.547 +0.404 10:15:18.597
3 1:21.389 +2.025 10:12:33.146 8 1:22.866 +1.851 10:10:16.831 13 1:28.762 +1.619 10:16:47.359
4 1:20.916 +1.552 10:13:54.062 9 1:22.331 +1.316 10:11:39.162 14 1:29.200 +2.057 10:18:16.559
5 1:19.736 +0.372 10:15:13.798 10 1:22.861 +1.846 10:13:02.023 15 1:27.357 +0.214 10:19:43.916
6 1:20.324 +0.960 10:16:34.122 11 1:23.374 +2.359 10:14:25.397 16 1:27.708 +0.565 10:21:11.624
7 1:20.361 +0.997  10:17:54.483 12 10:15:46.412
8 1:19.555 +0.191 10:19:14.038 13 1:22.632 +1.617  10:17:09.044 (26) Josef CERVINKA
9 10:20:33.402 14 1:21.220 +0.205 10:18:30.264 1 1:34.254 +6.476 9:59:36.738
15 1:22.749 +1.734 10:19:53.013 2 1:31.151 +3.373 10:01:07.889
(81) Pavel NOVAK 3 1:30.209 +2.431 10:02:38.098
1 1:27.159 +7.771 9:58:59.224 (32) Josef SVOBODA 4 1:28.461 +0.683 10:04:06.559
2 1:24.261 +4.873 10:00:23.485 1 1:26.234 +2.731 9:58:57.006 5 1:31.305 +3.527 10:05:37.864
3 1:22.108 +2720  10:01:45.593 bl 1:23.503 | 10:00:20.509 6 1:28.871 +1.093  10:07:06.735
4 1:26.322 +6.934 10:03:11.915 7 10:08:34.513
5 1:22.850 +3.462 10:04:34.765 (64) Helmut SOMMER 8 1:27.803 +0.025 10:10:02.316
6 1:23.813 +4.425 10:05:58.578 1 1:31.351 +7.232 9:59:17.767 9 1:30.698 +2.920 10:11:33.014
7 1:22.944 +3.556 10:07:21.522 2 1:27.830 +3.711 10:00:45.597 10 1:29.962 +2.184 10:13:02.976
8 1:22.205 +2.817 10:08:43.727 3 1:26.103 +1.984 10:02:11.700 11 1:32.076 +4.298 10:14:35.052
9 1:21.303 +1.915 10:10:05.030 4 1:25.055 +0.936 10:03:36.755

10 1:21.917 +2.529  10:11:26.947 5 1:24.947 +0.828  10:05:01.702 (37) Tereza POLAKOVA

11 1:24.203 +4.815  10:12:51.150 6 1:24.516 +0397  10:06:26.218 10:19:18.569

12 1:20.964 +1.576  10:14:12.114 7 10:07:50.337 2 1:41.841 +1742  10:21:00.410

13 10:15:31.502

14 1:19.596 +0.208 10:16:51.098 (51) Richard HLAVINKA

15 1:19.537 +0.149 10:18:10.635 1 1:30.093 +5.792 9:59:10.118

16 1:20.912 +1.524 10:19:31.547 2 1:27.730 +3.429 10:00:37.848

17 1:22.927 +3.539 10:20:54.474 3 1:27.643 +3.342 10:02:05.491

4 1:26.784 +2.483 10:03:32.275
(79) David REZAC 5 1:26.693 +2.392 10:04:58.968
1 1:31.802 +11.878 9:59:36.816 6 1:26.767 +2.466  10:06:25.735
2 1:25.580 +5.656 10:01:02.396 7 1:26.496 +2.195 10:07:52.231
3 1:23.346 +3.422 10:02:25.742 8 1:25.696 +1.395 10:09:17.927
4 1:22.873 +2.949 10:03:48.615 9 1:25.592 +1.291 10:10:43.519
5 1:22.188 +2.264  10:05:10.803 U 1:24.301 | 10:12:07.820
6 1:22.108 +2.184 10:06:32.911 11 1:25.319 +1.018 10:13:33.139
7 1:24.481 +4.557 10:07:57.392 12 1:25.238 +0.937 10:14:58.377
8 1:22.871 +2.947 10:09:20.263 13 1:25.116 +0.815 10:16:23.493
9 1:24.260 +4.336 10:10:44.523 )

10 1:21.804 +1.880 10:12:06.327 (46) Hynek HASEK

11 10:13:26.251 1 1:31.409 +6.349 9:59:14.029

12 1:20.465 +0.541 10:14:46.716 2 1:29.734 +4.674 10:00:43.763

13 1:23.564 +3.640 10:16:10.280 3 1:29.823 +4.763 10:02:13.586

14 1:23.022 +3.098 10:17:33.302 4 1:28.682 +3.622 10:03:42.268

15 1:21.192 +1.268 10:18:54.494 5 1:26.929 +1.869 10:05:09.197

16 1:21.376 +1.452 10:20:15.870 6 1:26.723 +1.663 10:06:35.920

7 1:26.807 +1.747 10:08:02.727

(31) Alexandr VYSLOUZIL 8 1:26.013 +0.953 10:09:28.740
1 1:26.724 +6.110 9:59:05.621 9 1:26.908 +1.848 10:10:55.648

2 1:23.520 +2.906 10:00:29.141 10 1:29.618 +4.558 10:12:25.266

3 1:23.829 +3.215 10:01:52.970 11 1:27.123 +2.063 10:13:52.389

4 1:22.430 +1.816 10:03:15.400 12 1:26.028 +0.968 10:15:18.417

5 1:21.544 +0.930 10:04:36.944 13 1:25.344 +0.284 10:16:43.761
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